
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.7.49.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz 1591 z późn.zm.), art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) i art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne, której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 877ADA2D-C939-4903-8B84-87B1E80765B6. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.7.49.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 877ADA2D-C939-4903-8B84-87B1E80765B6. Uchwalony Strona 1



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 877ADA2D-C939-4903-8B84-87B1E80765B6. Uchwalony



Id: 877ADA2D-C939-4903-8B84-87B1E80765B6. Uchwalony Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 877ADA2D-C939-4903-8B84-87B1E80765B6. Uchwalony Strona 4



OBJAŚNIENIA 
Do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR.0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 rok i na dzień 30 sierpnia 2012 roku kształtuje się 
następująco: 

I DOCHODY 

Zwiększenie dochodów o kwotę zł 81.956,90 w: 

1) Dz. 900 - Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska o kwotę 19.474,01 zł (jako wpływy z różnych 
dochodów tytułem poniesionych wydatków w zakresie ograniczenia niskiej emisji- zwiększenie stopnia 
współfinansowania zadania. 

2) Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 62.482,89 zł (wpływy z opłaty eksploatacyjnej , 
różne dochody oraz podatek dochodowy od osób prawnych i od czynności cywilnoprawnych) 

Dochody ogółem zamykają się kwotą 22.548.393,82 zł 

a) dochody majątkowe 1.998.714,37 zł 

b) dochody bieżące 20.549.679,45 zł 

II WYDATKI 

Zwiększenie wydatków o kwotę 492.547,17 zł w: 

1) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.623,01 zł (dofinansowanie zadania ograniczenia 
niskiej emisji- prace dodatkowe) 

2) Dz. 600- Transport i łączność 1.851 zł (budowa drogi wojewódzkiej Racibórz- Pszczyna na podstawie umowy 
o współpracę z Miastem Racibórz . Zadanie zostało ujęte w załączniku przedsięwzięcia na lata 2012-2015) 

3) Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 473.073,16 zł (zmiana współfinansowania zadania 
modernizacja Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach) 

Zmniejszenie wydatków o kwotę zł 689.384,46 zł w: 

1) Dz. 600 - Transport i łączność 76.311,30 zł (modernizacja drogi w Czernicy) 

2) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140.000 zł (dofinansowanie programu ograniczenia 
niskiej emisji dla mieszkańców gminy) 

3) Dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 473.073,16 zł (zmiana współfinansowania zadania 
modernizacja Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach) 

a) wydatki bieżące 19.270.609,56 zł 

b) wydatki majątkowe 3.312.411,55 zł 

A zatem wydatki ogółem zamykają się 22.583.021,11 zł 

III PRZYCHODY 

Zmniejszernie przychodów o kwotę zł 278.794,19 zł w: 

1) wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 62.482,89 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 216.311,30 zł (kredyt BS Szczekociny 
o kwotę 76.311, 30 oraz WFOŚ i GW w Katowicach pożyczka o kwotę zł 140.000 zł) 

W związku z tym kwota planowanych przychodów wynosi 814.587,16 zł , kwota rozchodów pozostaje bez 
zmian (tj. 779.960,32 zł). Planowany deficyt po dokonanych zmianach w budżecie na dzień 30 sierpnia 2012 roku 
wynosi 34.627,29 zł. 

Id: 877ADA2D-C939-4903-8B84-87B1E80765B6. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.7.49.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 877ADA2D-C939-4903-8B84-87B1E80765B6. Uchwalony



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 877ADA2D-C939-4903-8B84-87B1E80765B6. Uchwalony Strona 2




